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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31705021Q

2. Data e Regjistrimit 05/05/2023
3. Emri i Subjektit KOA OPTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Papa Gjon Pali II, Nd.16, H. 10, K.1, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice te produkteve te ndryshme optike dhe jo 

vetem. Tregetim me shumice e pakice si syze optike, syze 
dielli, artikuj kozmetike, konfeksione, aparatura dhe 
materiale ndihmese per ekzaminim mjekesor, laboratore etj. 
Ofrimi i sherbimeve optometrike nga optometriste vendas 
dhe/ose te huaj ne dyqanet e saja dhe dyqane franchaise. 
Shitjen online mallrash. Import-Eksport te pajisjeve te 
ndryshme optike, duke perfshire por pa u limituar ne xhama 
optikë, syze optike dhe syze dielli, skelete, etj. Promovim i 
produkteve optike dhe jo vetem; zhvillim i aktiviteteve per 
informimin dhe trajnimin mbi produktet optike, aksesore, 
pajisje dhe jo vetem.
Kristina Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TORAJ
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kristinaluzi0@gmail.com  
Telefon: 0672001992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-111384-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D76E9C-FCB4-46CA-A366-2A41337CE7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B960C8-6709-4043-A78C-4255E667B005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F511271B-39AD-420A-88B0-D450B9C07D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F511271B-39AD-420A-88B0-D450B9C07D4A

